2025 年 12 月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社エムアップホールディングス

（コード番号：3661 東証プライム）

俳優「荒牧慶彦」

『まきまつり vol.６ ～荒牧慶彦バースデーイベント 2026～』ファンクラブ先行受付のお知らせ

株式会社エムアップホールディングス（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社であり電

子チケット事業やチケット二次販売「チケプラトレード」を運営する株式会社チケットプラス（本社：東京都渋谷

区、代表取締役：佐藤 元）は、2026 年２月６日（金）に開催される『まきまつり vol.６ ～荒牧慶彦バースデーイ

ベント 2026～』にてチケプラの「顔写真付き電子チケットおよび顔認証入場システム」が本公演で採用されました

ので、下記の通りお知らせします。

記

■大人気 2.5 次元俳優、荒牧慶彦の誕生日を祝うファンイベントが今年も開催決定！

東京都出身、２月５日生まれ。AB 型。2012 年にミュージカル『テニスの王子様』で本格的に俳優デビュー。

舞台『刀剣乱舞』山姥切国広 役、『あんさんぶるスターズ！オン・ステージ』朔間凛月 役

MANKAI STAGE『A3!』月岡紬 役、舞台「ゲゲゲの鬼太郎」 ゲゲゲの鬼太郎  役 などの他、数々のバラエティ番組

にも出演。

俳優活動はもちろんのこと、プロデュース活動、日本 2.5 次元ミュージカル協会理事としての活動、

そして自ら代表を務める所属事務所全体の活動と多岐に渡る活躍を続ける荒牧慶彦の誕生日を祝うイベントが開催

決定。

2025 年 12 月 15 日（月）15:00 より荒牧慶彦 OFFICIAL SITE 先行受付が開始しました。

『まきまつり vol.６ ～荒牧慶彦バースデーイベント 2026～』

【日程】

2026 年２月６日（金）

昼公演 13:30 開場 ／ 14:30 開演

夜公演 17:30 開場 ／ 18:30 開演

【会場】

有楽町よみうりホール

【チケット料金】

全席指定 9,000 円（税込）

※未就学児のご入場はお断りしております。

※チケット料金の他にシステム利用料等、各種手数料が必要となります。

【荒牧慶彦 OFFICIAL SITE 先行受付】

受付期間：2025 年 12 月 15日（月）15:00 ～ 12 月 21日（日）23:59

【荒牧慶彦 オフィシャルサイトおよび申し込みはこちら】

https://aramaki-yoshihiko.com/

※参考情報

・株式会社エムアップホールディングス

代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  https://m-upholdings.co.jp/

・株式会社チケットプラス

代表取締役 佐藤 元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 電子チケットに関連したシステムの開発、各種サービスの提供並びに運営

URL  https://ticketplus.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップホールディングス

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-upholdings.co.jp

https://aramaki-yoshihiko.com/
https://m-upholdings.co.jp/
https://ticketplus.co.jp/